Зачислить
в ____   класс
регистрационный номер №_____
Приказ №_____
 от «____»______20__ г.
Директор _________________
	Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 50
Кауфман Анжелике Олеговне
от _______________________________________
проживающей(его) по адресу:
__________________________________________
тел. __________________________,

	                   А.О. Кауфман

заявление.

	Прошу принять моего ребенка ____________________________________________,
«___»_______________ ________ года рождения, место рождения______________________
_____________________________________________________________________________,
проживающего по адресу:_______________________________________________________
 в _______ класс  с «_____»__________________ Вашей школы

___________________							__________________
         дата										подпись

Сведения о родителях:
(ФИО)
	Мать: _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
	Отец: _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,  Правилами учащегося в том числе  с требованиями  к одежде учащихся и
сменной обуви ознакомлен(а)

                                                                                                                     _____________________________
                                                                                                                                             дата
                                                                                                                      _____________________________
                                                                                                                                                          подпись